ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

Адреса доставки: Хмельницьке шосе, 82, 177, Вінниця, Вінницька область, 21000

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 IMD-3000AP IEC Powercom 1 шт. 14 976,00 14 976,00

Разом: 14 976,00
Усього найменувань 1, на суму 14 976,00 UAH
Чотирнадцять тисяч дев'ятсот сімдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер Левченко Л.